
UCHWAŁA Nr XXII/192/12  
RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 31 maja 2012r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r.  Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), 
 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Ustrzyki Dolne w obrębie geodezyjnym wsi Daszówka : 
1. Droga o numerze dz. ew. 69, 74 – o powierzchni ogólnej  0,71 ha  
2. Droga o numerze dz. ew. 4/2 - o powierzchni ogólnej 0,43 ha           
3. Droga o numerze dz. ew. 83  - o powierzchni ogólnej 0,04 ha         
4. Droga o numerze dz. ew. 6/2 -  o powierzchni ogólnej 0,60 ha        
5. Droga o numerze dz. ew. 90  -  o powierzchni ogólnej  0,09 ha        
6. Droga o numerze dz. ew. 49  -   o powierzchni ogólnej  0,37 ha     
7. Droga o numerze dz. ew. 97  -  o powierzchni ogólnej  0,04 ha      
8. Droga o numerze dz. ew. 37, 104  -  o powierzchni ogólnej 0,74 ha   
9. Droga o numerze dz. ew. 14, 29  -  o powierzchni ogólnej 1,08 ha    
10. Droga o numerze dz. ew. 20/1, 20/3 - o powierzchni ogólnej 0,16 ha   
11. Droga o numerze dz. ew. 12  -  o powierzchni ogólnej 0,08 ha             
12. Droga o numerze dz. ew. 31 -   o powierzchni ogólnej 0,10 ha           
13. Droga o numerze dz. ew. 106  -  o powierzchni ogólnej  0,15 ha        
14. Droga o numerze dz. ew. 79 – odcinek dług. 0,272 km o powierzchni ogólnej 0,16 ha         
15. Droga o numerze dz. ew. 93 – odcinek dług. 0,244 km o powierzchni ogólnej 0,15 ha         
16. Droga o numerze dz. ew. 117, 118 - o powierzchni ogólnej  0,31 ha  
17. Droga o numerze dz. ew. 172 - o powierzchni ogólnej 0,08 ha            

§ 2 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapach 
stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego . 


